
む案内を出しました。返信に

りました。

馨

―

皆さん、いかがお過0しでしょう力ぉ このたび熊本は大きな地震を
体験しました。今もなお不自由な生活をしいられている方々が多くい

らつしゃいます。心よりお見舞い申し上げます。
インドに幼稚園を作る会の会員さんも多く被害をうけておられまし
た。総会のё案内をどうしようかとずいぶん悩みました。期日を延期
すべきかとも…。そんな中でしたが、例年通り総会を行うこととして
「元気にしてますよ」 「会費を振り込みました」等、力強い筆圧であ

インドに幼稚園を作る会は16年目を迎えます。ひとえに皆さんの優しさと0協力の賜物と感謝申
し上げます。事務局も充実し、ニュースレターをお手元に届けさせていただきます。今後とも、ど
うぞよろしくお願い申し上げます。

法人を目指して !
●認定NPO法人を取得すると様々な税制優遇が適用
されます。

●NPO法人よりも一層公益性のある団体であること
が求められています。「一般市民に支援されてい
る度合い」を計る基準として_□饂000日以上の寄
慟 麹∞人以上い_る』ことが認定申請のための条
件の1つです。

皆さまの友人や知人で 【インドに幼稚園を作る会】を応援してくださる方をこ紹介下さい。今年度
は会員拡大を重点且標といたします。こ協力をお願いします !!

平成28年7月 16日 13時より(12:30～開場)天草市
民センター展示木―ルにてNGOア ップ・ネ・アッ
プ総責任者マンジュ・ヴィアス氏の講演会が開催
されます。

インド・ スラム街に暮らす子どもたちのことを通
して、世界の人々の文化の違いを理解し、多角的、

多面的な物事の見方や考え方の理解を促すことを

目的としています。

詳細は同封の別紙にてご確認下さい。多くの皆さ
んのご参加をお待ちしております !

おしらせ

インドに幼稚園を作る会は本―ムページと
Facebookにて会の様子を更新し、最新の情

報をお知らせしています。

木―ムページ

http://india― kindergarten3 0rg/
ぜひ検索 してみて下さい !

≪あとがき≫

ニュースペーパー第 1号完成いたしました ! 不慣れ

でございますが、今後 t)頑張つて皆様に情報を発信

してまいります。宜しくお願いいたします。

これから夏本番です。くれぐれもお体ご白愛くださ

い 。

マンジユ・ルげヌ氏講演会ι写真層

繭

…


